1

EDITAL COMPLEMENTAR DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DO

CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO E ENGENHARIA CIVIL PARA

PREENCHIMENTO DAS VAGAS PARA AUXILIAR AS ATIVIDADES EXECUTADAS

PELO NÚCLEO DE ARQUITETURA E URBANISMO

A Coordenadora do Curso de Arquitetura e Urbanismo e o Coordenador do Curso de Engenharia

Civil no uso de suas atribuições legais,

RESOLVEM:

ALTERAR no edital, o item 5.2, com a seguinte redação, apenas para o curso de Engenharia Civil:

5 DAS INSCRIÇÕES

5.2 As inscrições deverão ser realizadas pelo email “arquitetura@unesc.br”, no período de 17 a 22 de

março de 2021, informando nome completo, curso e número de matrícula.

Colatina-ES, 17 de março de 2021.

Profa. Luciana Schaeffer

Coordenadora do Curso

de Arquitetura e Urbanismo

Prof. Carlos Marcelo Pereira

Coordenador do Curso de

Engenharia Civil